
Во врска со Вашето барање, Основен суд Гевгелија со Судско одделение Валандово Ве известува за 

следното: 

 

1. поднесени се 23 предлози за изрекување на казнен налог по чл.206 од КЗ 

2. има донесено 23 пресуди за издавање казнен налог по чл.206 од КЗ 

3. во 5 пресуди за издавање казнен налог има изречено парични казни во висина од 2.000 евра, а во 

18 пресуди за издавање казнен налог изма изречено парични казни во висина од 1.000 евра 

4. возраста на осудените лица се движи од родени 1967 до родени 2001 година 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија со Судско одделение Валандово 


